
 

Instruction for use 

IN 104.09 Diviniti Ocean Fresh 

 

Revisione 00 ed_2024  Data 25/01/2024  

Elaborato PRRC 

  

 Verificato MQA  

 

Approvato GM 

 

        Pagina 1 di 2 

LV Latviski 

1.1 Nosaukums / Apraksts 

Diviniti Ocean Fresh 

Jauns multifunkcionāls šķīdums ar nātrija hialuronātu un hidroksipropilmetilcelulozi (HPMC) citrāta 

buferšķīdumā visu veidu mīksto kontaktlēcu dezinfekcijai, uzglabāšanai, skalošanai un mitrināšanai. Tas atdala 

proteīnus un ir ieteicams jutīgām acīm. 

NESATUR FOSFĀTUS 

 

1.1 Īpašības un indikācijas 

Multifunkcionālais šķīdums Diviniti Ocean Fresh spēj efektīvi dezinficēt, saglabāt, mitrināt un attīrīt 

kontaktlēcas. 

Jaunums! Šķīdums satur augu izcelsmes celulozes šķiedras HPMC, kas ir īpaši veidotas, lai palielinātu to šķīdību 

ūdenī, radot drošu nejonisku hidrofilu polimēru ar plašu iedarbības spektru. Sinerģijā ar hialuronskābi tas palīdz 

uzlabot kontaktlēcu mitrināšanos un to viskozi-elastīgās īpašības.  

Diviniti Ocean Fresh lieliski mitrina kontaktlēcas jau uzreiz pēc to ielikšanas šķīdumā un arī visas dienas garumā 

kontaktlēcu lietošanas laikā, tā nodrošinot ilgstošu komfortu, samazinot acu sausumu un kairinājumu. 

 
1.2 Lietošanas instrukcija 

• Rūpīgi nomazgājiet rokas un noslaukiet tās ar tīru drānu. 

• Izņemiet kontaktlēcu no acs un uzlieciet to uz plaukstas, uzlejot tik daudz Diviniti Ocean Fresh šķīduma, 

lai lēca būtu pilnībā samitrināta. 

• Ar otras rokas pirkstu maigi paberziet ar “turp un atpakaļ” kustībām abas lēcas virsmas 10-15 sekundes. 

• Rūpīgi un bagātīgi noskalojiet lēcu ar Diviniti Ocean Fresh, lai noņemtu visus nosēdumus. Piepildiet 

kontaktlēcu konteineri ar Diviniti Ocean Fresh šķīdumu līdz atzīmei uz tā. 

• Rūpīgi aizskrūvējiet konteineri un atstājiet lēcas iegremdētas šķīdumā vismaz 2–3 stundas vai visu nakti. 

• Pirms lēcu lietošanas noskalojiet tās ar Diviniti Ocean Fresh šķīdumu. 

1.3 Kontrindikācijas:  

Nav noteiktu kontrindikāciju, izņemot alerģiju vai specifisku paaugstinātu jutību pret kādu no tā sastāvdaļām. 

1.4 Piesardzības pasākumi un brīdinājumi:  

Kad Diviniti Ocean Fresh tiek atvērts, tas ir jāizlieto 3 mēnešu laikā. Atlikušais šķīdums ir jāiznīcina. Nelietot 

šķīdumu, ja ir bojāts pudeles blīvējums, jo tad nevar tikt garantēta produkta sterilitāte. Lai izvairītos no 

piesārņojuma, nepieļaujiet pudeles gala saskari ne ar kādu virsmu. Pēc produkta lietošanas pārliecinieties, ka 

pudele ir labi aiztaisīta. Glabājiet pudeli no karstuma pasargātā vietā, kuras temperatūra nepārsniedz 30°C. 

Nelietojiet šķīdumu pēc derīguma termiņa beigām.  

Kontaktlēcām, kas 3-4 nedēļas ir glabājušās Diviniti Ocean Fresh šķīdumā, pirms to lietošanas veiciet 

dezinfekciju vismaz 5-7 minūtes, vispirms  izlejot veco šķīdumu no konteinera.  

Nelietojiet šķīdumu īpašas acu jutības gadījumā pret kādu no tā sastāvdaļām.  

Uzglabājiet šķīdumu bērniem nepieejamā vietā.  

Izmantojiet vienmēr svaigu šķīdumu, vispirms atbrīvojoties no tā, kas ir palicis lēcu uzglabāšanas konteinerā. 

Neaizvietojiet Diviniti Ocean Fresh  ar citu dezinfekcijas līdzekli.  

Nekad neizmantojiet krāna ūdeni mīkstajām kontaktlēcām.  

Nepārejošu problēmu vai kairinājuma gadījumā pārtrauciet šķīduma lietošanu un konsultējieties ar speciālistu. 

1.5 Sastāvs:  

Poliheksametilēna biguanīds 0.0002%; dinātrija edatāts 0.01%; nātrija hialuronāts 0.025%; 

HPMC (hidroksipropilmetilceluloze) 0.04%, citrāta buferšķīdums, izgatavots no attīrīta ūdens ar palīgvielām. 

 

 

 



 
Istruction for use 

IN 104.09 Diviniti Ocean Fresh 

 

 Pag. 2  di  2  Rev. 00  del 25/01/2024 

 

2 SYMBOLS / SIMBOLI / SIMBOLIAI / SÜMBOLID 

  
 

 

  

 

 

3 REVISED / PĀRSKATĪTS / PERŽIŪRĖTA / REDAKTSIOONID 

 
 

 

 

 

 

 

REV.  

NN DEL 25/01/2024 

C
o

d
ic

e 
A

st
u

cc
io

 


